
Extrato do Contrato nº 9085366/2016 de Serviço, firmado entre o 

ESTADO DE MINAS GERAIS por meio do(a) UTRAMIG e o(s) 

fornecedor(es) 16.927.383/0001-88 - HSID SOLUÇÕES EM 

IMPRESSÕES DIGITAIS EIRELI - EPP, Processo de compra nº 

2281314 000263/2016, Registro de preços realizado no SIRP. Objeto: 

Prestação de serviços de impressão de materiais diversos e serviços 

afins, sob demanda, para atender a Fundação de Educação para o 

Trabalho de Minas Gerais.. Valor total: R$ 4.510,00. Vigência: 12 

meses, de 26/11/2016 a 25/11/2017. Dotação(oes) Orçamentária(s) nº: 

2281.12.333.167.4449.0001.339039.31.0.60.1; 

2281.12.333.167.4429.0001.339039.31.0.60.1; 

2281.12.363.167.4434.0001.339039.31.0.36.1; 

2281.12.333.167.4449.0001.339039.31.0.36.1. Assinatura: 

16/11/2016. Signatários: pela contratada HSID Soluções em 

Impressões Digitais Eireli - EPP, pela contratante UTRAMIG. 


